的公告

2016年07月26日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：拟对中国金融租赁有限公司增资扩股项目资产评估报告书 2016年07月26日 巨潮资讯网

金智科技：关于与中国金融租赁有限公司签订增资扩股框架协议的公告（二次

修订稿）

2016年07月26日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：华泰联合证券有限责任公司关于公司关联交易的核查意见 2016年07月26日 巨潮资讯网

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2016-07-26/1202504513.PDF�
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2016-07-26/1202504503.PDF�
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2016-07-26/1202504509.PDF�
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2016-07-26/1202504500.PDF�
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2016-07-26/1202504500.PDF�
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2016-07-26/1202504499.PDF�
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2016-07-26/1202504510.PDF�
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2016-07-26/1202504510.PDF�
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2016-07-26/1202504512.PDF�
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2016-07-26/1202504512.PDF�
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2016-07-26/1202504506.PDF�
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2016-07-26/1202504511.PDF�

江苏金智科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 35,618,902 15.38%   1,733,352 1,733,352 37,352,254 16.12%

3、其他内资持股 35,618,902 15.38%   1,733,352 1,733,352 37,352,254 16.12%

   境内自然人持股 35,618,902 15.38%   1,733,352 1,733,352 37,352,254 16.12%

二、无限售条件股份 196,011,752 84.62% 88,250   -1,733,352 -1,645,102 194,366,650 83.88%

1、人民币普通股 196,011,752 84.62% 88,250   -1,733,352 -1,645,102 194,366,650 83.88%

三、股份总数 231,630,654 100.00% 88,250   0 88,250 231,718,904
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内处于公司股票期权激励计划第二行权期，因部分激励对象（非董事、高级管

理人员）行权，为此公司股份总数及无限售条件股份相应增加88,250股（其中2015年12月31

日当日行权18,000股于2016年1月4日计入公司总股本）。

2、报告期内，因公司董事会换届选举，葛宁、丁小异先生不再担任公司的董事，其所持

股份在其离任后6个月内锁定，葛宁、丁小异所持股份的25%分别为1,861,200股、318,400股，

共计2,179,600股由原先的无限售条件股份转为有限售条件股份。

3、报告期内，经公司2016年第四次临时股东大会审议通过，陈钢先生被选举为公司第六

届监事会成员，其所持股份的75%，共计 26,250股由原先的无限售条件股份转为有限售条件股

份。

4、公司董事、高级管理人员冯伟江、叶留金、贺安鹰、张浩及管理管理人员李剑于2015

年有减持股份的行为，根据董监高每年末持股总数的75%锁定的规定，其2016年所持有的有限

售条股股份较2015年末分别减少150,000股、149,999股、149,999股、18,750股、3,750股,

共计472,498股由有限售条件股份转为无限售条件股份。

江苏金智科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文